figli, Giovanni de crisi con figli e suo fratello 

Pietro. Tutti questi sono in territorio di 

squillacii. Presso stilum e castello alare sono i 

figli di Elia figuli, Costa, Giovanni, Nicola con i 

loro figli, Giovanni Franco e Nicola figlio di suo 

fratello, Crisolio figlio di papae costae, i figli di 

didichisi, Basilio e Giovanni, i figli di didikisi, 

Basilio e Costa, i figli di didikisi, Cosma e 

Leone, Romando, Teodoro, Nikiforus, i figli di 

Nicola loro fratello, Pietro e Costa, Leone de 

sophia con figli, i figli di Costa de sophia, 
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Basilius et costa filii didikisi. Cosma et leo. 

Romandus. Theodorus. Nikiforus. Filii 

nicholai istorum frater. Petrus et costa. Leo de 

sophia cum filiis. filii costae de sophia. Leo et 

basilius cum filiis illorum. Andreas francus 

cum filiis. Iohannes traditor cum filis. filii 

ursonis Kaconitis. Michael. et urso cum filiis 

illorum. Andrea coskinas cum tribus filiis. 

Iohannes notarius. Basilius: et leo cum filiis. 

eorum Iohannes scolaris cum filiis. Pancalus 

eus filius. Iohannes francus filius nichifori. 

Iohannes cusintinus cum filiis. Leo scilliotus. 

Iohannes syculo cum filiis. Nicholaus sycolo 

cum filiis. Leo spano cum filiis. Basilius de 

mannu. Iohannes de manuiti cum filiis. Leo 

de minniti et nichita clostaria cum filiis. 

Butiras Syderos. Iohannes magister cum filiis. 

Anastasius. Niceta tuipati. filio de anastasio. 

Nicholaus tuipati cum filiis illorum. Costa 

Spanos. Papa andrea. Philippus de manu. 

Nicholaus de manu. Nicholaus de megalu 

cum filiis. Basilius gener chusintinci. 

Nicholaus cusintinus. Andreas chusintinus. 

Leo de trablo. Leo de monacha cum filiis 

eorum. Aput squillacum filii presbiteri leonis 

de calandra. filii presbiteri alexi. filii 

presbiteri ursilei. filii presbiteri theodori 

binisti filii presbiteri bonelli. filii presbiteri 

basilii carioti. Nichiforus et kalokirius filii 

presbiteri gregorii pudali. Leo. Nicholaus. 

Basilius. et archadius. Presbiter nichiforus 

gener mezithre cum filiis. Presbiter costa 

lardefora cum filiis. Mauricius protopapa cum 

filiis. Basilius archidiaconus cum filiis. 

Presbiter urso capacimni cum filiis. filii 

presbiteri spartaniti. Gregorius. Stephanus et 

iohannes. Leo primicerius cum filiis. Presbiter 

basilius fraxitanus cum filiis. filii presbiteri 

andreae. georgius. filius calniaci. Presbiter 

nicholaus marrasfacti. cum filiis. Presbiter